Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Epoca Open 2 Amm. Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Seconda Manche 23/04/2017 17:00 . ..-...
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:06:00 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:01.582 +1.381 17:13:17.217
(43) Ulivi Franco 8 1:00.903 +0.702 17:14:18.120
1 50.185 +0.864 17:06:55.091 9 1:01.124 +0.923 17:15:19.244
2 50.531 +1.210 17:07:45.622
3 17:08:34.943 (198) Gallingani Gianluca
4 50.524 +1.203 17:09:25.467 1 1:24.209 +26.610 17:07:29.546
5 50.111 +0.790 17:10:15.578 2 58.085 +0.486 17:08:27.631
6 50.435 +1.114 17:11:06.013 3 1:01.224 +3.625 17:09:28.855
7 50.393 +1.072 17:11:56.406 4 17:10:26.454
8 51.215 +1.894 17:12:47.621 5 58.230 +0.631 17:11:24.684
9 50.918 +1.597 17:13:38.539 6 57.942 +0.343 17:12:22.626
10 51.012 +1.691 17:14:29.551 7 58.870 +1.271 17:13:21.496
8 58.015 +0.416 17:14:19.511
(666) Signorin Massimo 9 1:00.505 +2.906 17:15:20.016
1 51.985 +2.529 17:06:57.099
2 50.208 +0.752 17:07:47.307 (98) Pecora Stefano
3 17:08:36.763 1 1:01.767 +0.827 17:07:07.399
4 50.854 +1.398 17:09:27.617 2 1:01.134 +0.194 17:08:08.533
5 50.269 +0.813 17:10:17.886 3 1:02.800 +1.860 17:09:11.333
6 52.896 +3.440 17:11:10.782 4 1:01.638 +0.698 17:10:12.971
7 51.012 +1.556 17:12:01.794 5 1:02.016 +1.076 17:11:14.987
8 51.075 +1.619 17:12:52.869 6 1:02.116 +1.176 17:12:17.103
9 50.629 +1.173 17:13:43.498 7 1:00.980 +0.040 17:13:18.083
10 53.436 +3.980 17:14:36.934 8 17:14:19.023
9 1:02.972 +2.032 17:15:21.995
(158) Salvatici Alberto
17:06:57.903
2 53.463 +0.374 17:07:51.366
3 53.738 +0.649 17:08:45.104
4 55.218 +2.129 17:09:40.322
5 54.724 +1.635 17:10:35.046
6 54.852 +1.763 17:11:29.898
7 54.432 +1.343 17:12:24.330
8 54.140 +1.051 17:13:18.470
9 53.738 +0.649 17:14:12.208
10 54.369 +1.280 17:15:06.577
(205) Casella Paolo
1 1:29.032 +37.371 17:07:34.163
2 52.976 +1.315 17:08:27.139
3 17:09:18.800
4 54.293 +2.632 17:10:13.093
5 53.508 +1.847 17:11:06.601
6 52.638 +0.977 17:11:59.239
7 55.715 +4.054 17:12:54.954
8 1:02.119 +10.458 17:13:57.073
9 1:04.844 +13.183 17:15:01.917
(76) Pozzi Franco
1 1:16.627 +19.153 17:07:21.670
2 17:08:19.144
3 57.558 +0.084 17:09:16.702
4 59.305 +1.831 17:10:16.007
5 59.291 +1.817 17:11:15.298
6 1:00.152 +2.678 17:12:15.450
7 58.732 +1.258 17:13:14.182
8 58.678 +1.204 17:14:12.860
9 58.391 +0.917 17:15:11.251
(224) Mistrorigo Pietro
1 1:02.046 +1.845 17:07:08.115
2 1:01.074 +0.873 17:08:09.189
3 1:01.074 +0.873 17:09:10.263
4 17:10:10.464
5 1:03.165 +2.964 17:11:13.629
6 1:02.006 +1.805 17:12:15.635
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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